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Huvudstyrelsen från Thomas Holgersson 
 

Verksamhetsberättelse Huvudstyrelsen för verksamhetsåret 2022 (2021-11-01 – 2022-10-31) 

Huvudstyrelsen har bestått av… 

Ordförande: Thomas Holgersson  

Vice Ordf: Fredrik Fällman 

Ekonomi: Magnus Jerkhage 

Sekreterare: Erik Hjortsberg 

Ledamot: Robert Jansson 

Suppleant: Claes Filipsson 

Suppleant: Fredrik Danielsson  

Firmatecknare: Thomas Holgersson och Magnus Jerkhage 

Styrelsen har genomfört ett konstituerande styrelsemöte samt elva ordinarie styrelsemöten, alla 

protokollförda. Dessutom har styrelsen genomfört tre protokollförda möten med ungdomssektionen.  

På grund av pandemin fick vissa av styrelsemötena kombineras med att vara på plats på Flodala med 

möten via Teams.  

Under året har covid-19 restriktionerna hävts men farhågor fanns länge kvar, vilket gjort att många 

ledare har varit försiktiga med träningar, matcher och sammankomster.  

Föreningen har haft ett seniorlag i Herrsektionen, ett i Div 5 samt ett seniorlag i Damsektionen i Div 3. Vi 

har även haft ett C-lag på herrsidan för ”slocknade stjärnor och glada amatörer”. 

Föreningen har haft 9 lag på flicksidan från nystartade F16 (födda 2016) till Damjuniorer. 

Föreningen har haft 11 lag på pojksidan från nystartade P16 (födda 2016) till Herrjuniorer. 

Föreningen har organiserat och kunnat genomföra sommarläger samt fotbollsskola. Vi har tyvärr inte 

kunnat genomföra Förbo cup p.g.a osäkerheten runt pandemin. Föreningen har planerat för att starta 

upp Floda cup i maj månad, som också tyvärr fick ställas in.  

Styrelsen har genomfört ”Utdrag från brottsregister (begränsat)” på alla aktiva ledare, utan 

anmärkningar. 

Styrelsen har valt att fortsatt satsa extra på ungdomssektionen genom extern coachning. Föreningen har 

tillsammans med coacherna arbetat fram en spelarutbildningsplan för de olika spelformerna.  

Föreningen har haft en konferens ht 2021 där vi diskuterade föreningens och lagens spelidé. 

Frukostmötet i maj ägnade vi åt samarbete och träningsituationen på Flodala.  

Vi ser att vi tappat mycket av våra gemensamma värderingar och kunskaper pga pandemin och att vi inte 

kunnat träffas och hålla dessa frågor vid liv.  

Möjligheten att träna i Novahallen upphörde fr o m sommaren, vilket gör att det kommer bli trängre på 

Flodalas konstgräs. Ett bekymmer vi måste lösa. I dialog med kommunen förväntar de att vi lägger ut 
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träningstider från 17.00-22.00 månd-fred, tränar fredagar samt lördag o söndag. Matcher bör planeras 

till helger.  

Styrelsen har idag fått ett arrendeavtal på grusplanen och under året anlagt en konstgräsyta anpassad 

både för spel och teknikövningar. Vinterunderhållning av planen är ännu inte riktigt klar.  

Styrelsen har omförhandlat flertal sponsoravtal vilket är en mycket viktig inkomstkälla för att vi skall 

kunna bedriva vår verksamhet. Under 2023 behöver utöka engagemang och intäkter. 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till Bodil Sjöstrand som efter många års väldigt uppskattat arbete från 

olika roller i föreningen kommer att sluta som kanslist.  

Styrelsens ekonomiska arbete redovisas genom ekonomiredovisningen samt balansrapporten.  
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Ekonomisk berättelse från Magnus Jerkhage 
 

Ekonomisk årsberättelse verksamhetsåret 2022 (2021-11-01 – 2022-10-31) 

Föreningen har för verksamhetsåret inte lyckats upprepa dom senaste årens positiva resultat. Orsakerna 

därtill tillskrivs i huvudsak följande poster: 

- sent inkomna fakturor från kommunen avseende hyra för Nova-hallen och Konstgräset som 

därmed inte kostnadsförts på 2021 som sig bör utan belastar kostnaderna för 2022 med ca 66 

000:- 

- ett tillgodo från 2020 á 117 000:- avseende ett inställt träningsläger(Covidrestriktioner) 

bokfördes som en kostnad när lägret hölls våren 2022. I saklig mening är föreningen över tid 

skadeslös då tillgodot som sådant tillhörde respektive juniortrupp och deras lagkassor. 

- ökade domarkostnader á 83 000:- som i huvudsak beror på ett ökat antal lag inte bara på 

ungdomssidan utan även såväl på Dam- som Herrsidan. 

          - A-lag Dam, tredomarsystem 

          - A-lag Herr, tredomarsystem 

          - Juniorlag Dam 

          - Juniorlag Herr 1, tredomarsystem 

          - Juniorlag Herr 2 

- sent i december 2022 inkomna extra verksamhetsbidrag från RF resp Lerums kommun 

avseende föregående period á 97 000:- 

Pandemin har under året haft fortsatt påverkan på vår verksamhet där vi inte heller i år kunnat 

genomföra ersättaren till Förbo Cup; Flodala Cup. ett faktum som påverkat negativt på intäktssidan. 

Planen är att föreningen våren 2023 äntligen kommer att genomföra arrangemanget. 

Vidare så har föreningen inte lyckats öka sponsorintäkterna som budgeterat utan backar istället med 125 

000:-. Något som den nya styrelsen kommer arbeta målinriktat med under året för att nå budgeterade 

250 000:- 

Att föreningen ett enskilt år gör ett negativt resultat får ses som ett olycksfall i arbetet. Trots ovan 

beskrivna kostnadsökningar ser framtiden fortsatt ljus ut för Floda BoIF: 

- fortsatt ökande av antalet medlemmar 

- en stark etablering på framförallt damsidan(med både senior och juniorlag för första gången på 

många år) 

- satsningen på våra ungdomscoacher fortsätter 

- satsningen på material fortsätter där ett nytt avtal skrivits på med Intersport 

Föreningens likvida situation är fortsatt god om än något sämre jämfört med för ett år sedan i och med 

investeringen i vårt nya Konstgräs. Ambitionen är att under året öka kassan för att även fortsatt kunna 

utveckla föreningen och underhålla anläggningen. I detta arbete är försäljningen av Julblommor, 

Kioskverksamhet, Granförsäljning samt lotterier viktiga hörnstenar.  
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Herrsektion från Thomas Holgersson 
 

Det är Martin Karlsson och Dennis Kaldrup andra år som tränare. Som hjälptränare och målvaktstränare 

anställde vi Skuli Arnason, men tyvärr slutade han rätt tidigt, så stor del av året var vi utan 

målvaktstränare.  

Under 2021 tog vi stora steg framåt och vi såg med tillförsikt mot detta nya år.  

Truppen såg stark de unga spelarna växte till sig och vi fick några nya spelare. Vår trupp minskade något 

när flera slutade och vi räknade inte med något b-lag detta år. Våra äldsta juniorer -03-04 hade 

kvalificerat sig till klass 1 och ville hellre spela där än i ett b-lag. Flera juniorspelare dubblerade och 

spelade både a-lags som juniorfotboll. 

Vår ambition var att vara med och slåss i toppen på div 5.  

Covid -19 hade äntligen släpp sitt grepp och kunde återigen spela en dubbelserie, dessutom kunde vi 

spela träningsmatcher och Östra cupen detta år. 

I Östra cupen fick vi en svår lottning hängde med länge mot Angereds MBIK men torskade med 2-3. 

Ahlafors blev sedan för starka.  

Seriespelet blev en mycket tajt historia där det skiljde bara några få poäng mellan 2a platsen och vår 6e 

plats. Så trots att vi blev sämre placerade i år så var vi med i racet till näst sista matchen. Vi ledde i slutet 

och en seger där hade vi nog gått upp, men de kvitterade på övertid och då var sista matchen 

betydelselös.   

Vi har haft ett bra spel och spelat jämt med alla lag. Däremot har vi inte fått resultatet med oss. Vi har 

inte gjort mål på våra chanser och för att vinna våra matcher så behövde vi ett markant spelövertag. Vi 

gjorde många riktigt bra matcher men också några riktigt djupdykningar. Här märks det att vi hade ett 

ungt lag. Vi har fortfarande lite svårt att läsa vart bollen kan komma att hamna för att tidigt löpa in i 

situationen, samt våga kliva in med kraft för att avsluta anfall.  

Även detta år ser vi att våra unga spelare tar stora steg.  

Vi ser också att glädjen samhörigheten har ökat mycket. Där har vi våra ledare Martin och Dennis att 

tacka mycket för. A-laget har tränat två ggr i veckan, vilket vi kan se är i mista laget för våra unga spelare.   

Glädjande är att Martin och Dennis fortsätter även 2023, och vi får rikta ett fantastiskt stort tack för 

deras målmedvetna och uppoffrande arbete.  

Tyvärr ser vi nu att några spelare planerar flytta till annan klubb, vi kan förstå att unga hungriga killar vill 

mer och ur det perspektivet är det riktigt tråkigt att vi inte tar klivet upp en serie. Dessutom kommer nog 

några sluta pga av ålder. Vi att erbjuda flera yngre spelare tränings och matchtid i vårt a-lag, om det blir 

något b-lag är i dagsläget oklart.  Steget mellan junior och seniorspel är stort och dessa lovande spelarna 

måste i lugn och ro erbjudas lång tid träna och spela seniorfotboll. Allt för en framgångsrik framtid.    
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Damsektion från Lena Jerkhage 

 
Efter ett års spel i Div.4 fick vi erbjudande om att ta steget upp i Div.3.  

Självklart tackade vi ja och såg fram emot utmaningen.  

Vi fick i början av året några nyförvärv som förstärkte vår trupp och vi var många på träningarna hela 

försäsongen. Vi spelade 4:a träningsmatcher med fina resultat.  

Sista helgen i Mars åkte vi tillsammans med juniortruppen till Danmark (Farsö) på träningsläger.  

Det blev en helg fylld av träningar och tillsammansaktiviteter och vi var redo för seriespel.  

Under våren gick det resultatmässigt lite knackigt men vi kände att vi var med spelmässigt och det var 

små marginaler som gjorde att vi inte lyckades vinna matcherna. Ett nytt spelsystem hade 

implementerats och det tog lite tid att sätta detaljerna.  

I Juni vände det och vi gick obesegrade genom höstsäsongen förutom sista matchen där vi tyvärr fick 

lämna WO mot seriesegrarna pga sjukdom och vi slutade på en hedersam 5:e plats.  

Efter seriens slut åkte vi till Alingsås för en tillsammanshelg. Vi besökte Hjälmareds Folkhögskola och 

genomförde diverse läskiga aktiviteter på hög höjd och andra roliga lagaktiviteter och tävlingar.  

Vi övernattade på Färgengården där vi bildade matlag och lagade en fantastisk 3 rätters måltid som vi 

avnjöt tillsammans.  

Säsongen avslutades på Flodala med Julbord och annat spex. Patrik som varit vår huvudtränare i 5 år fick 

en fin avtackning av tjejerna. Han har bidragit med mycket både fotbollsmässigt och socialt och vi 

kommer sakna honom mycket. Även Daniel och Niclas kliver av efter många års ledarskap i föreningen. 

Daniel har sammanlagt 24 år som tränare i Floda BoIF och Niclas har varit vår målvaktstränare i 6 år. Det 

blir tomt utan dessa tre ”gubbar” i staben.  

Säsongen 2023 ser ljus ut då vi behåller vår trupp och har knutit till oss en ny huvudtränare, Kjell 

Andersson. Då seriepyramiden gjorts om till 2023 kommer vi att spela i Div.4B. Motståndarna blir samma 

som detta årets div.3. 
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HerrJuniorer från Niklas Nilsson 
 

Laget har bestått av ca. 32 spelare som tränat tre dagar i veckan av Daniel Gustafsson och Johan Aminoff 

med stöd av Christian Sköld och Niklas Nilsson. 

Vi har spelat i Junior Pojkar Div. 1 och Junior Pojkar Div. 3B.  

I Division 1 slutade vi 6:a och infriade målet om att komma på övre halvan (och före Lerum!). Mest 

minnesvärda matcherna är Lerum hemma på våren inför närmare 150 personer (trots förlust) och 

upphämtningen mot Torslanda under hösten. 

I Division 3B slutade vi 7:a där vändningen mot Qviding är årets mest minnesvärda match.  
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DamJuniorer från Andreas Eriksson 
 

Efter ett år utan damjuniorlag i seriespel (2021) så hade vi åter igen ett damjuniorlag nu i division 3 2022. 

Vi startade vår träning i januari efter juluppehållet och vi såg med tillförsikt fram mot kommande 

seriespel. Till stor del bestod damjuniorer av F05; or och de uppflyttade F06;orna. 

Vi var på träningsläger i Danmark under försäsong (april) tillsammans med damseniorer och herrjuniorer 

vilket var väldigt trevligt, bra boende och bra mat. 

Seriespelet började lite trögt med en rad förluster där vi kanske inte var riktigt samspelade som lag men 

efter halva vårsäsongen så vände det. Dels fick vi några seniorer med i laget som stabiliserade backlinjen 

samtidigt som vi lärde oss det fysiska spelet som det innebär när man spelar juniorfotboll. Vi slutade på 

en tredje plats i tabellen med bara en förlust på hösten vilket vara jättebra genomfört av tjejerna. 

Vi har under året använt oss av inte minder än 34 tjejer under seriens gång med ett spann från år -00 till -

08 vilket är jätteroligt att se att vi klarar av att samarbeta över åldersgrupperna på ett bra sätt, ett arbete 

som kräver kontinuitet över flera år. Vilket gör det lättare för de yngre tjejerna att klara av 

uppflyttningen till oss juniorer nästa år på ett lättare sätt.  

Ronja Noren började som ansvarig ledare men hon påbörjade en utbildning på annan ort, så därför fick  

Andreas Eriksson och Magnus Jerkhage ta över under våren, men även Lena Jerkhage och Richard 

Larking har hjälp till under året. 

I december anordnades en julavslutning för både damjunior och damsenior där ledarna tillsammans 

dukade upp till ett traditionellt svenskt Julbord på Flodala.  

På det hela taget tycker vi ledare att tjejerna har fullföljt säsongen på ett mycket bra sätt, med hög 

träningsnärvaro och bra fokus under hela säsongen.  
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F07/F08 från Johan Larsen 

 
Vi började året med att F07 och F08 slogs ihop till ett lag. Lagen hade samarbetat under flera år med 

möjligheter för tjejerna i lagen till att träna extra på varandras träningar. Lagen har också lånat upp 

respektive lånat ned till seriematcher under åren när det behövts. Steget till att slå ihop lagen var inte 

särskilt långt och kändes som ett naturligt steg att ta.  

Laget var vid sammanslagningen ca 25 tjejer och 4 ledare. 

Första gemensamma träning i januari var en inomhus fysträning och tjejerna gav järnet och hade roligt 

med mycket skratt. Fyspassen höll i sig med en dag i veckan i ca 2 månader, dock blev de flesta 

resterande fyspassen utomhus pga pandemin och flera pass kördes vid hinderbanan och utegymmet vid 

Nääs fabriker. Förutom ett fyspass i veckan tom februari gjordes eller planerades för två träningspass på 

Flodala. 

I slutet av januari gjordes första träningsmatchen mot Backatorp borta. Det var strålande sol och 

påminde mer om en vårdag, spelet som tjejerna visade upp första gången på 11 manna var också det 

strålande. Vi spelade ytterligare 5 träningsmatcher innan serien startade med ett överlag fina insatser 

mot varierat motstånd. 

Den 26 mars hade vi uppstartläger i ett soligt Ullared där vi som lag organiserade detta tillsammans med 

F09/10. Totalt var vi ca 35 tjejer och 6 ledare som tränade både lördagen och söndagen. Trots den stora 

åldersskillnaden funkade det väldigt bra både på fotbollsplanen och utanför. På lördagen efter två 

avverkade träningar stod shopping på önskelistan för de flesta och lite senare på kvällen en gemensam 

middag med pizza på menyn samt lite qiuz och lekar.  

Vi anmälde oss till två serier i Göteborg i dialog med tjejerna i laget, medel och lätt. Detta eftersom vi 

tyckte tjejerna behövde lite utmaningar till lätt serie. Då Göteborgs fotbollsförbund inte kunde få ihop en 

svår serie hamnade dessa hårt satsande lag i medel serie vilket visade sig bli olyckligt för många lag i 

denna serie.  

Den 5 april startade medel/svår serie mot Kärra på ett fruset och snöigt Flodala, tuffast möjliga 

motstånd, Kärra tog hem medel/svår serie samt även lätt serie då de såg ett behov att ha med ett lag där 

med. 

Seriematcherna har i lätt serie varit väldigt givande utifrån lagets utveckling i anfallspelet och det som vi 

tränat på under året, även ca hälften av matcherna i medels/svår har varit detta. 

Mot det motstånd laget mött i medel/svår serie har vi utvecklat oss i försvarspel och tjejerna klarar att 

rent taktisk och strategiskt försvara sig mot tufft motstånd på ett sätt de inte kunnat annars.  

I lätt serie hamnade laget på 10 plats av totalt 21 klubbar varav tre klivit ur serien och där vi bara har 3 

poäng upp till en sjätte plats, det har varit en ganska jämn serie. I serien är det ett lag som stuckit ut och 

de ligger på första plats, mot övriga lag har vi stor möjlighet att spela vårt spel och gå segrande ur 

matcher. 

I svår serie hamnade laget på 15 plats av totalt 19 klubbar varav fyra klivit ur serien. De 10 lagen på övre 

halvan skulle i den bästa av världar utgöra en svår serie i Göteborg och de 10 lagen på nedre halvan 

speglar mer en medel serie och hade passat oss bättre. 



10 
 

Vi spelade även Färgelanda cup i augusti, dessa dagar bjöd på härligt väder med sol och på gränsen till 

för varmt väder för att spela fotboll. Förutom matchandet fick tjejerna möjlighet att bada, hänga och 

umgås på skolan vi bodde vid, även disco stod på listan. Motståndet i cupen var varierat med både jämna 

matcher och väldigt svåra matcher. Vi möter förmodligen regionens bästa lag i första matchen, Askim, 

och gör en smått otrolig försvarsinsats helt enligt matchplan och lyckas närapå kontra in ett friläge. Detta 

hade varit helt orättvist sett till matchen spelmässigt, vi förlorar matchen i de sista minuterna med 0-1. 

Laget tränade fram till den 15 december och den 20 december hade laget en Julfest som avslutning inför 

juluppehållet. Tjejerna lagade julmat och det dukades upp till långbord. Jon höll i en uppskattad quiz där 

tjejerna tävlade i lag mot varandra och även julklappsspelet stod på agendan, livat kan man säga. 

Nu har vi tagit en välbehövlig vila från fotbollen och kör igång igen om ca tre veckor. 

År 2023 står tjejerna i F07/08-laget inför ytterligare en sammanslagning då vi tar klivet upp till 

juniorlaget. 

/ Ledarna i F07/08 

Johan Danielsson 

Jon Holgersson 

Sara Fällman 

Johan Larsen 
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P08 från Tomas Claesson 
 

Peter Ringström, Tobias Gimpel, Philip Andersson, Tomas Claesson och John Andersson är ledare för 

laget där Peter och Tobias främst ansvarar för träningsupplägg och Philip har det administrativa ansvaret. 

Under 2022 har det hänt mycket i spelartruppen. När 2021 slutade hade vi 23 spelare i truppen, där de 

flesta har varit med sedan 7 års ålder. Vi visste att några spelare var på väg in. Bland annat en spelare 

som återvände efter några år i IFK Göteborg och två spelare från Sjövik respektive Lekstorp, som 

behövde nya utmaningar. Under vårvintern anslöt ytterligare en spelare från Lerum. Därefter hände 

något som vi inte var beredda på. Flera killar som inte tidigare spelat fotboll, eller haft flera års uppehåll 

började träna med oss. I december 2022 var det 36 spelare på träningslistan och ytterligare någon som 

varit och testat. Det har påverkat gruppen mycket och utmanat oss att få kvalitet på träningar dels för en 

så stor spelargrupp och dels med så stor skillnad på fotbollskunskaper. 

Vi har under året varit med i två serier. Pojkar 2008 svår grupp B och Pojkar 2008 lätt grupp B. Det var 

nytt för oss att spela i svår serie, då vi haft två lag i medelserie de senaste åren. Seriespelet har generellt 

gått bra, och vi har klarat av att utmana lagen i svår serie, även om placeringen i tabellen blev plats sju av 

nio lag. Den lätta serien har varit lurigare på vissa sätt. Det har varit väldigt ojämnt och berott vilket lag vi 

och motståndarna ställt på benen. Resultaten har dock varit bra och när serien var slut var vi på plats 2 

av 10 lag.  

Vi har deltagit i två cuper under året. Vi åkte till Färgelanda cup i augusti med 26 spelare och fördelat på 

två jämna lag. Det blev en otrolig upplevelse med alla boende i en gympasal i Högsäter och fantastiskt 

sensommarväder med ibland utmanande temperaturer. Bägge lagen gick rakt genom gruppspelet med 3 

segrar var. För ena laget tog det stopp i kvartsfinal, medan det andra laget tog sig hela vägen final, men 

fick där se sig besegrade av Trollhättan FK. 

Senare på hösten spelade vi Kungsbacka höstcup med ett lag, och det var första gången vi spelade 11-

manna fotboll. Efter ett bra gruppspel blev det b-slutspel och där tog vi oss hela vägen till final. I finalen 

förlorade vi mot Nättraby från Blekinge. 

Utöver all fotboll hade vi uppstartsläger i slutet av april i OK Alehofs klubblokaler i skogen utanför 

Nödinge. En helg med lekar, tävlingar, föreläsningar och gott häng tillsammans.   
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P10 från Henrik Bäckström 
 

Denna verksamhetsberättelse handlar om laget P-10 i Floda BoIF (pojkar födda 2010). 

Beskrivning av genomförd verksamhet 

Seriespel:  

Våren: GFF svår Pojkar 2010 (12 år) Grupp I (Spelform 7 mot 7 – matchtrupp med 10 spelare) 

Våren: VFF Div 9 Alingsås (Spelform 7 mot 7 – matchtrupp med 10 spelare) 

Våren: VFF Div 10 Borås (Spelform 7 mot 7 – matchtrupp med 10 spelare) 

Hösten: GFF medel: Pojkar 2010 (12 år) Grupp I (Spelform 7 mot 7 – matchtrupp med 10 spelare) 

Hösten: VFF Div 8 Borås II (Spelform 9 mot 9 – matchtrupp med 12-13 spelare) 

Spelartruppen:  20 st. vid årets slut. 2 nya spelare har börjat i laget under 2022, 6 spelare har slutat. 

Ledare: 4 st: Stephan Marchetti, Joakim Sabel, Klas Abrahamsson, Henrik Bäckström (lagledare) 

Föräldragruppen: 2 st: Ann-Sofie Marchetti, Kristofer Samuelsson 

Cuper: 5 st. Gullmarscupen (13 augusti, Lysekil), Zenithcupen (27 augusti, Torslanda), Attityd Cup (11 

september, Göteborg), Kungsbacka Höstcup (15 oktober, Onsala), Säsongsavrundaren (30 oktober, 

Romelanda) 

Föräldramöten: 1 st. (juni) 

Lagaktiviteter: 7 st. 

Tränarmöten: 7 st. 

Hemsida: laget.se/FlodaBoIF-P10 

Facebook: https://www.facebook.com/flodaboifp10 

Instagram: https://www.instagram.com/flodaboif_p10/ 

Youtube: hejafloda.se 

När vi summerar 2022 kan konstateras att verksamheten för P-10 i stora delar varit intakt jämfört med 

det föregående året. Vi har gjort det möjligt för en spelare från P-12, Oliwer Gimpel, att även ingå i vårt 

lag och han har verkligen tagit en plats. Utbyte med P-09 har även förekommit där vi vid behov har lånat 

några spelare av varandra för att kunna genomföra matcher. 

Träningar: 3 per vecka med början den 3 januari: måndagar, onsdagar och torsdagar – allt utomhus och 

tvåtimmarspass varje gång på “Konstgräs 1”, där vi även spelat alla våra hemmamatcher under året. Den 

13 oktober började vi använda den nyanlagda “Konstgräs 2” på Flodala som träningsyta på torsdagar. 

Träningsnärvaron bland spelarna är en faktor vi premierat de senaste åren, och det har skett en höjning 

gentemot föregående år då vi hade 57% i medelnärvaro, spelaren i topp med 97% och 7 st spelare över 

70%. I år var medelnärvaron 62%, spelaren i topp med 92% och 8 spelare över 70%. 

I träningsmatcher har vi under 2022 mött Hemsjö IF, Önnereds IK, Eriksbergs IF, BK Bifrost, Kville BK, 

Finlandia/Pallo AIF, Slottsskogen/Godhem IF, Partille IF, Gerdskens BK, Holmalunds IF, Atletico Göteborg 

FC, Qviding FIF, Bergums IF samt Floda BoIF P-11. Årets första träningsmatch var den 27 januari. 

https://www.facebook.com/flodaboifp10
https://www.instagram.com/flodaboif_p10/
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Seriespelet 2022 hade premiärmatch den 23 april. 

I GFF svår har vi mött: Sjövalla FK/Mölnlycke IF Vit, GAIS Svart, Espanyol Göteborg IF 1, Eriksbergs IF Blå, 

Örgryte IS FF Blå och Önnereds IK Grön. 

I GFF medel spelade vi mot Öjersjö IF Vit, Björndammens BK 2, Bergums IF Vit, Angered MBIK Svart, 

Partille IF FK Röd, Gunnilse IS Röd samt Lunden Överås BK Svart. 

I VFF Div 9 under våren hade vi matcher mot Gerdskens BK, Vårgårda IK, Långareds BoIS, Östadkulle SK, 

Sävens BK, Bjärke, Hemsjö IF, Trollhättans FK och Essungaalliansen Svart. 

VFF Div 10 under våren presenterade motstånd såsom Gerdskens BK, IF Elfsborg, Mariedals IK, 

Sandareds IF, Sjömarkens IF, Töllsjö IF och Annelunds IF. 

På sommaren tränade vi på ordinarie tider fram till 27 juni och därefter spelades 3 seriematche och vi 

hade en säsongsavslutning innan sommaruppläget tog vid. Efter 4 juli hade vi ”Sommarfotboll”, frivilligt 

matchspel för flera åldersgrupper vid ett antal tillfällen på Flodala, som vi kallade till via gästboken på 

laget.se och egna sms-utskick. Ordinarie träningar upptogs igen den 1 augusti. 

Med spel i VFF under hösten hade vi som mål att förbereda oss för 9 mot 9 genom att gå in lite tidigare I 

den spelformen, och då fick det bli med att spela mot lag med spelare födda såväl 2010 som 2009 och 

2008. Västergötlands Fotbollförbund och Niclas Krantz löste en plats för oss efter sommaren i Div 8 Borås 

II. Här mötte vi Sandhult/Bredared, Gånghester/Målsryd, Herrljunga/Frisco, Kronängs IF, Alingsås IF FF 

Vit, Borås GIF, Borås AIK och Gerdskens BK Svart. 

Det verkade vara den gängse uppfattningen hos våra motståndare att matcherna skulle spelas på stor 9 

mot 9-plan, men vi valde att spela våra hemmamatcher på liten 9 mot 9. Bortamatcherna fick bli på stor 

9 mot 9, dock med bollstorlek 4 och 7-mannamål. 

Lagkassan har bl a använts till att delta i årets 5 cuper, men vi förändrar det från 2023 då deltagande 

spelare kommer att dela på anmälningsavgiften. En kul hållpunkt och mycket stimulerande utmaning för 

nästa år är bokad redan nu då P-10 är ett av tre lag från Floda BoIF som ska spela Gothia cup. 

Föräldragruppen har planerat och arrangerat försäljningar med goda resultat under året. Det har handlat 

om Newbody på våren, loppisen på Flodala i juni, Kakservice ihop med Newbody under hösten, 

julstjärnor i november, samt en pantinsamling. Målet är att föräldragruppen kan utökas med minst 1 

person till nästa år. 

Vi har under år 2022 investerat i fotbollstennis-nät, samt en hoppfällbar avbytarbänk. P-10 har knutit 

kontakt med en presumtiv sponsor, och har bl a fått ett s k snabbtält som vi använt på bortamatcher och 

cuper. Målet är att att få in sponsorer till laget under år 2023. 

Säsongsavslutningen före jullovet hölls på Stures i Alingsås med bowling, mat och pokalutdelning samt 

individuella utmärkelser. Det blir ett antal ”Vinterfotboll”, frivlliga träningar över jul och nyår med ledare 

på plats och ordinarie träningar stundar igen från 9 januari 2023. 

P-10:s ledare vill att laget även fortsättningsvis kan vara ett föredöme i klubben och verkar för att 

sportsligt ligga i framkant i vår ålderskategori. 

Gott nytt Floda BoIF-år!   
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F11 från Maria S Berg 
 

Vårt andra år med spelformen 7 mot 7.  Laget har återigen vuxit, för närvarande är det 33 spelare. 

Numera är vi fyra ledare (var fem förra året).  

Vi har haft träning två dagar i veckan. En träning i veckan har som regel varit mer fokus på fysträning. Vi 

har till exempel köpt in hopprep som vi kör med ibland.  Sedan har vi fortsatt jobba med passningar, 

spelbarhet, spelavstånd, speldjup och spelbredd.  

Mars- Oktober 

Seriespel med ett lag anmält till Göteborgsserien och ett till Alingsås-serien. Även om vi är uppdelade i 

två lag gör vi alltid samma procedur på matcherna. Vi samlas i omklädningsrummet och pratar om allt 

möjligt för att få tjejerna att slappna av lite. Sen talar vi om vilka som ska stå i mål. Vi brukar också alltid 

trycka på en sak som vi vill att de ska fokusera på under matchen, exempelvis passningar, lagarbete, 

inkast etc. Har köpt in en taktiktavla som vi brukar visa på. Efter det går vi ut gemensamt på plan för 

uppvärmning, som är samma varje gång. Vi satsar på att göra så lika som möjligt för de båda lagen så att 

tjejerna ska känna igen sig om de blir ”inlånade” till det andra laget och att de ska veta vad som händer 

inför varje match. Även lånat spelare från F12 ett par matcher då vi inte fått ihop lag.  

Mars:  

Träningsmatch mot Lekstorps IF med grillning efteråt 

Träningsmatch mot Lerum IS 

April:  

Träningsmatch med F12 samt grillning efteråt  

Skapade ett instagramkonto för F11.  

Sponsrade med jackor.  
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Kronäng cup i Borås. 

 

Juni: 

Loppis Flodala IP. 

 
 

Avslutade säsongen i mitten av juni genom att åka på Ulvacupen i Skövde som firade 50 år. En härlig helg 

7-19 juni med övernattning med fantastiska tjejer som kämpade väl!  I juni hade vi sommaravslutning 

med match mot föräldrarna – väldigt populärt och alla kämpade väl!  
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September: 

Sista matchen i Alingsås-serien 

Oktober – December 

Den sista seriematchen spelades i Göteborgsserien.  

Träningsmatch mot F12 (uppdelat i flera lag), med gemensam uppvärmning och avslutningsstafett. 

Vinterträning med mycket fys. 

 

I november ordnades det Halloweendisco tillsammans med P11. Klubbstugan pyntades fint (läskigt!) och 

dans varvades med lekar. Det serverades korv med bröd, saft och snacks och tjejerna och killarna 

delades upp i blandade lag och fick gå en spökpromenad ute med medhavda ficklampor.  
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I början av december åkte vi på inomhuscup i Vara med tre anmälda lag. Det var tufft motstånd men 

tjejerna stod upp bra och kämpade väl med glatt humör. Några av tjejerna spelade sin första match 

någonsin. 

 

Den 6 december hade vi julavslutning i klubbstugan med utdelning av pokaler och julfika.  

Magnus Levin 

Sarah Jinnemark 

Emma Cajbrandt 

Maria Schlichting Berg  
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P11 från Lisa Nadén 
 

Vi inledde 2022 med 20 spelare i laget och avslutar med 26 spelare. Ledare är fortsatt Lisa Nadén, Santo 

La Spina, Stefan Seger och Viktor Hjelm.  

Vi spelar spelformen 7 mot 7 liten. Vi inledde året med ett antal träningsmatcher och har deltagit i 

seriespel i både Göteborgs fotbollsförbunds och Västergötlands fotbollsförbunds regi. Det har gett oss 

variation på motstånd, vilket har varit uppskattat. De flesta matcherna har varit roliga att spela även om 

motståndet emellanåt har varit tufft, främst under våren. Vi har erfarit några negativa incidenter, (t ex 

spelare från motståndarlaget som kastade grus på våra bilar och tvivelaktigt beteende från 

motståndarlagets ledare) men över lag har positiva upplevelser från båda serierna.  

Vi tränar två gånger i veckan. Följer spelarutvecklingsplanen och använder fotbollsportalen i stor 

utsträckning men blandar in annat utifrån behov.  

Vi har kommit igång med samarbete med P10 under året som kommer till uttryck genom att en handfull 

spelare tränar med dem regelbundet. Det är uppskattat av berörda spelarna. Några har också deltagit i 

matchspel med P10.  

Vi har förstärkt samarbetet med P12. Vårt samarbete syftar ju till att utöver låta spelare träna extra med 

äldre lag, lära känna varandra över laggränser, dela erfarenheter och kunskap och utnyttja varandras 

olika kompetenser. Vi har gemensam och kontinuerlig målvaktsträning för de spelare som vill delta. En 

tränare från P12 och en från oss ansvarar. Det har varit uppskattat av såväl spelare som ledare. Båda 

lagen har fått många nya spelare och vi har med anledning av det, haft gemensam ”basic-träning” för de 

spelarna. Vi har även under hösten haft gemensam träning då vi använt båda lagens träningstider och 

kunnat förlänga träningen, spelarna har fått ta del av träningsupplägg från andra lagets ledare och vi har 

haft blandade grupper. Vi bedömer att genom den typen av samarbetsaktiviteter lär både ledare och 

spelare känna varandra, utbyter erfarenheter och kunskap, ökar våra ledarkompetenser och skapar goda 

förutsättningar att träna både uppåt och nedåt framöver.  

Vi har haft ett antal sociala aktiviteter under året. Vi har ett gott föräldragäng som bistår i den typen av 

aktiviteter och har anordnat regelbundna fikor för laget efter träning, ett mycket roligt Halloween-disco 

tillsammans med F11, föräldramatch, grill och bad som sommaravslutning. Även second hand i våras gav 

laget gott tillskott tack vara föräldrar. Under hösten har vi fått nödvändig förstärkning av föräldratränare. 

En handfull föräldrar deltar regelbundet på träningarna och bistår övriga ledare.   
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F12 från Kent Bergkvist 
 

Tränare/ledare: Pia Gustafsson, Jenny Gustavsson, Peter Dahlgren, Kent Bergkvist 

Försäljningsansvarig: Emma Svärd/Devos 

Hjälptränare vid behov: Daniel Gustafsson 

Hur många spelare är ni i laget? 

Vi är 17 st spelare, vi började året med att vara 19 stycken men några har slutat och någon ny har börjat 

under året. 

Första året att spela 7-manna. 

Vi valde att anmäla oss till en serie i vår och en serie i höst. 

Vi har spelat i Göteborgsserierna i vår och höst med ett lag. Där mötte vi lagen Bergum IF, Lerum IS, 

Utbynäs SK, Öjersjö IF, Landvetter IF och Sävedalens IF. 

Om vi hade räknat mål och poäng så har vi gjort fler mål än vi släppt in de flesta matcher. 

Spelarna har utvecklat sitt passningsspel och att återerövra bollen när de blir av med dem. 

Vi har rullat runt på alla positioner, även målvakt för att alla ska få testa på fler platser att spela 

på. Vi har många som vill stå i mål vilket är glädjande vid matcher. 

Vi har deltagit vid flertalet cuper.Ytterby cup 26 mars 

● Hindås cup 5 juni 

● Sommarcupen i Åby 20 augusti 

● Öjersjö cup 3 september 

Övriga aktiviteter 

● Två övernattningar i klubbstugan på Flodala med mat, film/fotbolls-VM, snacks och godis En på våren 

som kick-off och en som avslutning på höstsäsongen. 

● Sommaravslutning på Flodala med fem-kamp käk och skoj. 

● Inspirationsdag med BK Häckens damlag på Gothia Park Academy 

● Landskamp Sverige-Frankrike på Gamla Ullevi 

● Damkval för IFK Göteborg på Valhalla IP 

● Damallsvensk match BK Häcken – AIK 

● Disco med P-12 i klubbstugan på Flodala 

Vi har ett gött gäng som bryr sig om varandra och utvecklas både som personer och fotbollsspelare. 

Våra träningar bygger mycket på att träna det som vi ledare upptäcker på matcher att vi behöver. Samt 

att vi ofta har en målvaktsstation på träning där alla tränar målvaktsspel. 

Insprationsdagen med BK Häcken gav både spelarna och oss ledare inspiration till träningar, övningar och 

inställning. 

Vi har haft ett superroligt år. Nästa år börjar med att vi ska delta i en futsalcup på Tjörn. 

Tack för i år!  
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F13 från Elin Mattson 
 

Vilken säsong! Vilket år! 

Vi startade året med 25 spelare som under året  krympt ner till 21 stycken. De som har fallit bort har 

varit ett naturligt bortfall som varit mer eller mindre förväntat. Likt föregående år så har fokus varit att 

skapa en härlig och trygg miljö för barnen där det inte spelar någon roll vem man placeras med.  Alla är 

lika olika, -lika unika!  

Även i tränargruppen så har målsättningen varit att hitta ett vi i vår nya konstellation. Vi tycker att vi har 

fått till en bra fyra med olika kvaliteter och personligheter. Vi har även fått stor hjälp av ett par 

”ledarföräldrar” som har roddat i aktiviteter och försäljning.  Vi ser alla fram emot ett roligt 2023! 

Vi har försökt hålla två fotbollstillfällen i veckan. Ibland två träningar och ibland en träning och en match.  

Fokus spelmässigt under året har varit passningsspel och positionering. Passningar, passningar, 

passningar i alla moment. Vi har även lagt stor fokus på att våga vara fysiska och vara hårda i 

närkamperna. Våga ha spelare nära, även som bollhållare. Tjejerna har visat stor utveckling under 2022 

och på våran första futsal-cup i höstas briljerade de med sitt passningsspel, i jämförelse med många 

andra lag i samma årgång. Dessutom utan att någonsin innan ha spelat inomhus med det snabba tempo 

som det innebär. 

Vi har förutom seriespelet deltagit ett antal cuper. Öjersjö cup, Qviding/Attityd Cup, Torslanda futsal-cup 

samt en egengjord miniturnering som kick-off innan matchspelen sattes igång där vi bjöd in tre lag till 

Flodala för en dag. 

Utanför plan har vi varit bollkallar åt damlaget, som fick skriva sina (eventuellt) första autografer. Vi har  

åkt in till Göteborg och hejat på Häcken när de spöade sitt motstånd på Bravida Arena.  

Vi har tagit över F-07’s post på torget under Floda C’s marknader, där tjejerna säljer bakverk, popcorn 

och lotter. Vår aktivitetsgrupp (bestående av grymma föräldrar) har även haft en uppskattad  jul-

pysseldag med tjejerna i klubbstugan.  

När vi då sammanfattar året så har det varit mycket glädje, mycket teambuilding, mycket skratt och 

mycket utveckling –både på det fotbollsmässiga planet men även på det personliga planet, -att vi går 

från 21 stycken JAG till ett enda VI. 

När tjejerna själva summerar året så har de främst tyckt om cuperna och matchspelen. Men vad som 

toppade allas lista var när vi körde ”Skeppsbrott/The floor is lava” på sista träningstillfället innan jul. 

Härligt ändå! 

Fokus 2023 är att fortsätta bygga våran grupp. Vi ska spela 7-manna för första gången, vilket ställer 

andra krav på tillslag, passningsspel och positionering. Vi ser fram emot att få se tjejernas utveckling, och 

få se vem eller vilka som blomstrar detta året. 
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P13 från Henrik Svensson 
 

I Floda BoIf P13 har året 2022 varit riktig roligt då vi kunnat återgå till en mer normal säsong i och med 

släppta restriktioner jämfört med tidigare år. Majoriteten av säsongen har organiserat av fyra ledare, 

Alexander Franke, Magnus Fihn, Najib Shalizi samt undertecknad, Henrik Svensson. Arbetet har fördelats 

bra och vi har haft en god representation av ledare vid träning och match. 

Vi har bedrivit fotbollsverksamhet för våra 9-åriga killar med fokus på glädje, kamratskap samt 

delaktighet. I huvudsak har vi tränat 2 dagar i veckan på Framtiden när vädret varit med oss samt två 

tillfällen i veckan på konstgräset ända fram till december. Detta är första året då vi inte spelat någonting 

inomhus vilket vi ändå sett som mycket positivt. Truppen har bestått av 30-35 spelare där vi haft en 

deltagandegrad med runt 25 spelare per träning. Under höstsäsongen har vi haft hjälp att bedriva lite 

mer fysisk aktivitet, vilket varit ett kul inslag både för oss ledare men främst för killarna i laget. 

Under året deltog vi i seriespel, sista året i spelform 5mot5, under vår och höst med 3 lag, vilka har 

formerats på jämbördigt sätt. Vi har även deltagit i Öjersjö Cup, vilket var riktigt roligt för killarna att få 

känna på lite puls med mer folk i rörelse. Vidare har vi under hösten genomfört ett par träningsmatcher i 

spelform 7mot7 för att förbereda oss på bästa sätt för kommande år. 

Planen var att under året genomföra aktiviteter tillsammans med laget, utanför fotbollsplanen, men 

detta har inte blivit av i den omfattning vi önskat, utan vi satsar på att göra mer roliga saker under 2023.  

Målsättning och plan med 2023 är att ställa upp med 2 lag i seriespel och svetsa samma gruppen ännu 

mer, och fortsätta att ha riktigt kul under året som kommer. Många killar är hungriga på att lära sig mer 

och utvecklas, därför är ambitionen att försöka samarbeta närmare med P2012 för att eventuellt låta 

några få upp och träna, likaså ta emot (vilket vi redan provat på) några killar från P2014. Likaså har vi för 

avsikt att försöka fokusera lite mer på målvaktsträning för de som är sugna på det."  
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F14 från Tobias Lundell 
 

Vi är för närvarande fyra ledare som driver detta lag men vi hoppas kunna få in minst en till när vi drar i 

gång igen efter uppehållet.  

Aktiva spelare är drygt 20 där det slutar och börjar nya tjejer då och då. Under säsong brukar det komma 

10–15 tjejer per träning där det fortsatt är mycket fokus på att ha kul. 

Vi har haft träning två dagar i veckan och deltagit i sex sammandrag. Resultatmässigt har det inte gått så 

bra men vi ser framsteg på alla plan hela tiden. 

Utöver träning har vi haft en lagfest i Centralskolans gymnastiksal. Där var det olika lekar och pizza. 

Mvh Ledarna för F14   
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P14 från Carl Johan Wallentin 
 

Under 2022 har P14 sammantaget 38 pojkar registrerade som medlemmar i klubben, varav över 30 

frekvent närvarat vid reguljära träningar. Ledartruppen har under året utökats sju till åtta föräldrar där 

merparten betraktar sig som ordinarier tränare och någon som mer stöttande vid behov. Sammantaget 

har således gruppstorleken på de aktiva medlemmarna i stort varit hanterbar av lerdargruppen. 

Året inledes med träningar förlagda till Novahallen om en träning per vecka. Flytt till Flodala skedde 

under aprill månad och var förlagd utomhus resten av året med något undantag under december månad 

då aktivitet var förlagd till Alléskolans gymnastiksal. 

Tränarna har upplevt att träningsaktiviteterna utvecklats i förväntad takt och att de erfarenheter som 

representerats inom ledarlaget investerats väl i samtliga aktiviteter under året. Träningarna har flutit på 

relativt problemfritt och pojkarnas utveckling har, så som föregående år, varit märkbar. Under året har 

P14 dessutom medverkat i antal sammandrag och kupper (Sammandraga Floda 1 maj, Öjensjö cup 7 maj, 

fotbollensdag 6 juni, sammandrag Bergum 18 september, sammandrag Jonsered 2 oktober, Tångahallen 

minicup 20 november) samt någon icke-bollsaktiviteter såsom loppis. Intresset för både tävlings- och 

träningsaktiviteter är bibehållet starkt för pojkarna i laget, vilket följaktligen förmodas resultera i ett 

fortsatt stabilt omfång av aktiva medlemmar även under våren 2023. 

Ledarlaget har under året haft ett fåtal möten där värdegrundsprinciper, tillämpningar av dessa, 

träningstrategier och potentiell medverkan vid cupper/sammandrag diskuteras. Dessa möten kommer 

fortsätta under 2022.  

Laget har en god likviditet då lagkassan innehar ca 13 kSEK.  
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P15 från David Grimfors 
 

Under 2022 har P15 haft dryga 40 aktiva, några har tillkommit och något fler har slutat vilket gör att vi 

slutar året med 35 spelare på listorna. Vi inledde med träningar i Novahallen innan vi gick ut på Flodala 

konstgräs i början av april. Nu var det bråttom att få till träning på 3 mot 3 med sarg eftersom sådan 

saknas i Novahallen. I slutet av april arrangerade vi sammandrag på Flodala IP i samarbete med F15, P14 

och F14. Vi deltog även på Öjersjö cup, sammandraget i Gråbo samt Fotbollens dag på Flodala. Vi 

avslutade vårsäsongen den 3:e juli med matcher mellan föräldrar och barn vilket var uppskattat av 

samtliga. Höstsäsongen startade 14:e augusti och vi flyttade in i Alléhallen i november då Novahallen 

dessvärre inte längre finns tillgänglig. Alléhallen fungerade över förväntan för oss. Vi deltog även på 

sammandrag i Gråbo och Olofstorp innan avslutning 11:e december. Totalt hann vi med 33 träningar 

under året. 

Vi har bibehållit träningsupplägget med jage som uppvärmning följt av stationer, normalt sett har vi haft 

20-25 barn fördelat på 4 stationer varav 2 matchspel 3 mot 3 och vi har varierat övriga stationer för att 

träna passningar, bollkontroll och skott. Fokus på matchspelet har varit att försöka få igång 

passningsspel. Ibland har vi avslutat med en stafett eller 1 mot 1-övning. Efter höstens andra och sista 

sammandrag började vi träna för 5 mot 5 som förberedelse för nästa år, vilket också innebär målvakter 

vilket barnen har uppskattat. Det har varit kul att följa barnens utveckling över året, de har gjort 

imponerande framsteg. Ledare i början av året var David Grimfors, Mikael Sinijärv, Fredrik Oredsson, 

Ferdows Timor och Stefan Persson. Fredrik, Ferdows och Stefan lämnade dock laget under våren då 

deras barn valde att sluta i laget, men ledargruppen fylldes på med Per-Erik Hjerling, Isabelle Olausson 

och Sara Gustafsson. Vi har också haft god hjälp av föräldrar med sargbyggande på träningarna. 

 

 


